ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГУЧАНСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

13  августа  2015 года                       с. Богучаны                                          № 20/65

О проведении досрочного голосования на избирательных участках, образованных в труднодоступных или отдаленных местностях на выборах депутатов Богучанского районного совета депутатов пятого созыва
 В соответствии с пунктом 2, 3 статьи 49 Закона Красноярского края  от  02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 29.09.2005 № 16-3747 «О труднодоступных и отдаленных местностях Красноярского края»,  избирательная комиссия муниципального образования   Богучанский район РЕШИЛА:
         1. Разрешить, в период с 23 августа по 12 сентября 2015 года,  проведение досрочного голосования всех избирателей на избирательных участках № 975 и № 1009, образованных в труднодоступных или отдаленных местностях на выборах депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва.
2.Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования Богучанский район                                                       О.Б. Ерашева

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования Богучанский район                                                     О.А. Ходарева